,

'r•
r

•

•

•,
'P.lteGei.tWtada &tân.cia de. 1lq-ua4- da 1'Aata

"RAINHA DAS ÁGUAS"

Eslcdo de S60 Paulo

PORTARIA Nº 719 DE 19 DE DEZEJ,RO DE 1977

JOSE VILELA JUNQUEm A, Frefei to Municipal

da Estância de Aguse da Prata, Estado de são Paulo etc., no uso
de suas atribuições legais que lhe são conferid2S por Lei,

RESOLVE:

Nomear o Senhor Manoel da Costa Nogueira
para responder pelo DepartDmento de Obras, cn~anto perdurar as

IfériDS do funcion~rio Roberto Batista 3ertolucci.
Afixe e cumpra-se.

"Prefeitura ~unicipal da Estancia de Aguas
da Prata, aos dezenove dias do mês de dezembro de mil nove cento
e setenta e sete.

'iucira
Municipal

tJbL o. £\ ~ f;1"""9--
Valentina Nadir Gomes Baron

Secretária

,

	00000001